
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XXXIII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

01 березня 2024 року         № 4994 

м. Бібрка 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок у розмірі земельної частки (паю) 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

Розглянувши заяву голови ФГ «Золотий колос» Хамуляка Михайла Івановича 

Хамуляка М.І., з питань затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок у розмірі земельної частки (паю) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва за межами с. Ходорківці, ознайомившись з представленими матеріалами та 

документами (проект землеустрою, витяги з Державного земельного кадастру про земельні 

ділянки, державний акт на право постійного користування землею (серія ЛВ № 15 від 

20.01.1994 р., виданий Жидачівською районною Радою народних депутатів)), врахувавши 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та архітектури, керуючись ст. 12, 

19, 20, 22, 31, 32, 184, 186 Земельного Кодексу України, ст. 373, 374 Цивільного Кодексу 

України, Законами України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)», «Про фермерське господарство», «Про 

землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок у розмірі земельної 

частки (паю) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва за межами с. 

Ходорківці. 

2. Змінити цільове призначення земельних ділянок, що перебувають у постійному 

користуванні, на підставі державного акту на право постійного користування землею (серія ЛВ 

№ 15 від 20.01.1994 р., виданий Жидачівською районною Радою народних депутатів): 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0001) площею 0,2988 га за межами с. Ходорківці; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0002) площею 0,2989 га за межами с. Ходорківці; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0003) площею 0,2989 га за межами с. Ходорківці; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0004) площею 1,4761 га за межами с. Ходорківці; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0005) площею 1,5389 га за межами с. Ходорківці; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0006) площею 0,2988 га за межами с. Ходорківці; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0007) площею 0,9730 га за межами с. Ходорківці; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0008) площею 0,9730 га за межами с. Ходорківці; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0009) площею 0,9732 га за межами с. Ходорківці; 

- (кадастровий номер 4621588500:09:000:0010) площею 0,9730 га за межами с. Ходорківці; 

з «01.17 Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування 

громадянами чи юридичними особами» на «01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва». 

3. Звернутись в органи Держгеокадастру для внесення відповідних змін до відомостей про 

земельну ділянку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________________ Роман Гринус 


